
 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE 

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK MAT 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 Data:27.07.2017 

 

Per : SNAJPER    SECURITY         

                                               

Procedura e prokurimit: Sherbim me roje private . 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  SNAJPER    SECURITY                                                       

     Emri i plotë i shoqërisë        

Vlera : 1 239 721   (nje million e syqind e tridhjete e nente mije e shtateqind e njezet e nje mije) 

leke pa t.v.sh. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. GLOBAL SECURITY                                           

Emri i plotë i shoqërisë  

       

Vlera : 1 241 431   ( Nje milon e dyqind e dyzet e nje mije e katerqind e tridhjete e nje mije   ) leke 

pa  t.v.sh. 

            (me numra dhe fjalë) 

 

3. SAFE     

     Emri i plotë i shoqërisë   

      

Vlera : 1 241 431   ( Nje milon e dyqind e dyzet e nje mije e katerqind e tridhjete e nje mije   ) leke 

pa  t.v.sh. 

 



          (me numra dhe fjalë) 

 

 

4. RES-03 

     Emri i plotë i shoqërisë 

 

Vlera : 1 241 431   ( Nje milon e dyqind e dyzet e nje mije e katerqind e tridhjete e nje mije   ) leke 

pa  t.v.sh. 

 

(me numra dhe fjalë) 

 

5. NAZERI 2000 

     Emri i plotë i shoqërisë 

 

Vlera : 1 249 999   (  nje milion e dyqind e dyzet e nente mije e nenteqind e nentedhjete e nente 

mije) leke pa  t.v.sh. 

 

(me numra dhe fjalë 

 

6. KEVENJO  

     Emri i plotë i shoqërisë 

 

Vlera : 1 352 421    ( nje milion e treqind e pesedhjete e dy mije e katerqind e njezet e nje   ) leke 

pa  t.v.sh. 

 

(me numra dhe fjalë 

 

7. GRAND SECURITY 

     Emri i plotë i shoqërisë 

 

Vlera : 1 352 421    ( nje milion e treqind e pesedhjete e dy mije e katerqind e njezet e nje   ) leke 

pa  t.v.sh. 

(me numra dhe fjalë 

 

 

 

 



 

 

 

8. SHEHU 

     Emri i plotë i shoqërisë 

 

Vlera :Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

(me numra dhe fjalë 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.KEVENJO  

     Emri i plotë i shoqërisë 

 

Vlera : 1 352 421    ( nje milion e treqind e pesedhjete e dy mije e katerqind e njezet e nje   ) leke 

pa  t.v.sh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Oferta e paraqitur eshte mbi fondin limit. 
 
 
 

2.GRAND SECURITY 

     Emri i plotë i shoqërisë 

 

Vlera : 1 352 421    ( nje milion e treqind e pesedhjete e dy mije e katerqind e njezet e nje   ) leke 

pa  t.v.sh. 

(me numra dhe fjalë 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Oferta e paraqitur eshte mbi fondin limit. 
 
 
 

3.SHEHU 

     Emri i plotë i shoqërisë 

 

Vlera :Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 



(me numra dhe fjalë 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SNAJPER    SECURITY                                                      

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 239 721   (nje million e syqind e tridhjete 

e nente mije e shtateqind e njezet e nje mije) leke pa t.v.sh.  pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se shendetit public Mat  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19.05.2017 

 

Ankesa: po  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 21.07.2017 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

Drita LALAJ 


